) ) - ROMANIA
o LIUL. LOCAL BUESTI CﬂNSiLFULJUEETEAN ILOMITA
m]:lETUL IALOMITA :

SITUATIA PROGRAMELOR DE DEZVOLTARE LOCALA SI A PROIECTELOR DE
CARE NECESITA COFINANTARE LOCALA

Denumire Stadiul de implementare Perioada de Parteneri Valoare proeict (mii lei)

SF PT Contract derulare/ say asociati TOTAL PROIECT Din care cofinantare/contributie locala

receptionat | receptionat | executie | implementare | in cadrul

la data... ladata... | semnatala programuluj Valoarea | Valoarea |  Cofinantare P

din din locala %

data... *) . . -
contractul | contractul | % Valoarea | Plati Plati Cereri

de de efectuate | efectuate | (necesar)
finantare | executie in2009 | in2010 | 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.Program de
dezvoltare
locala ce
necesita
sustinere
financiara
1.1 Program
de reahilitare, 0
modernizare 29.05.2008 | 29.05.2008 —
si extindere 29.05.2010
de cladiri
publice

* Realizare 03.06.2008- 391 100 391 a0 100 200
Sala 18.05.2008 06.06.2008 | 05.12.2009
festivitati

1.2 Asfaltare
drum
communal
intre DJ 201
— primarie 1380 100 1380 600 200 480

1.3 Program
de

infrastructura




>

rutiera
* reprofilat
compactat
strazi
comunale

18.03.2010

27

100

27

20

2.Proiecte de
infrastructura
ce necesita
cofinantare
locala

2.1 Infiintare
sistem
fotovoltaic
2.2 Infiintare
sistem
canalizare
23
Modernizare
drumuri
comunale

( asfaltare)

19.07.2010

19.07.2010

19.07.2010

550

700

900

10

10

10

55

70

90

15

15

15

40

55

75

3.0.G.nr.
7/2006

Infiintare
Baza
sortiva tip
2
02.07.2008

4.06.2009

614

30

190

170

4 H.G. nr.
577/1997

5.Programul
national de
dezvolatare a
infrastructurii
educationale

6.Proiecte

D |




[inantate din
fonduri
structurale




